

RECEBEMOS DE M DE O MARTINS - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.026
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1



M DE O MARTINS - ME		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	CONTROLE DO FISCO
RUA AMAZONAS, 1014 - - CENTRO, Sao Pedro da Agua Branca, MA - CEP: 65920000 - Fone/Fax: 9935714116		0 - Entrada 1 - Saída 1	CHAVE DE ACESSO 2120 0511 3781 2600 0110 5500 1000 0000 2617 5008 0601
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 123239311		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421200009356642 - 05/05/2020 18:34
		CNPJ / CPF 11.378.126/0001-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE DAVINOPOLIS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		CNPJ/CPF 12.013.889/0001-20	DATA DA EMISSÃO 05/05/2020
ENDEREÇO RUA LI JOAO PESSOA, 281 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 65927-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Davinopolis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.334,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 12.334,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
53454	ALCOOL EM GEL HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO 220 G	22072019	0400	5405	FRAS	50,0000	28,0000	1.400,00					
54541	BISNAGAS PLÁSTICAS 30 ML	39239000	0400	5405	UND	500,0000	3,5400	1.770,00					
5452	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA PCT C/50	63079010	0400	5405	PCT	6,0000	250,0000	1.500,00					
54836	MÁSCARA PERSONALIZADA EM TECIDO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA	63079010	0400	5405	UND	937,0000	7,0000	6.559,00					
23654	MACACÃO TYVEK STEELFLEX G	62101000	0400	5405	UND	10,0000	92,5000	925,00					
2341	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR ARGON	90049020	0400	5405	20	20,0000	9,0000	180,00					

*Dis para 017
Proc. 046*

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL ISENTO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE M DE O MARTINS - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.032
		SÉRIE: 1



M DE O MARTINS - ME RUA AMAZONAS, 1014 - - CENTRO, Sao Pedro da Agua Branca, MA - CEP: 65920000 - Fone/Fax: 9935714116	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO
	Nº 000.000.032 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CHAVE DE ACESSO 2120 0511 3781 2600 0110 5500 1000 0000 3210 0705 4607 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421200010319767 - 19/05/2020 11:35
INSCRIÇÃO ESTADUAL 123239311	CNPJ / CPF 11.378.126/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		12.013.889/0001-20	19/05/2020
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA LI JOAO PESSOA, 281 -	CENTRO	65927-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Davinópolis		MA	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	6.785,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.785,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
746899	MACACÃO TYVEK STEELFLEX M	40161010	0400	5405	UND	20,0000	92,5000	1.850,00					
67589	MACACÃO TYVEK STEELFLEX G	40161010	0400	5405	UND	19,0000	92,5000	1.757,50					
876798	MÁSCARA PERSONALIZADA EM TECIDO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA	39269090	0400	5405	UND	454,0000	7,0000	3.178,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
ISENTO			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO